
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 21 Twan van Duuren HPA 1 I 1:27.87

2 5 Feline Scholten DPB 4 I 1:37.24

3 19 Augustine Kaper DPA 3 O 1:37.78

4 20 Jolijn Solleveld DPA 5 O 1:39.91

5 10 Puk Moerman DPB 4 O 1:40.03 PR

6 2 Wende Linnenbank DPB 3 I 1:40.34

9 Fien Hummel DPA 1 O 1:40.34

8 30 Roos Bos DPB 7 O 1:40.84 PR

9 28 Sara van der Goes DPA 8 O 1:43.67 PR

10 7 Lotte Janssen DPA 5 I 1:43.81 PR

11 11 Jelte Petri HPB 7 I 1:44.29

12 4 Sanne Kool DPA 6 O 1:44.87 PR

13 31 Tessa Bos DPC 9 I 1:46.99 PR

14 25 Olen Olsthoorn HPB 6 I 1:47.78 PR

15 16 Sanne Mooijman DPA 15 I 1:48.29 PR

16 3 Laura Zeemeijer DPA 10 I 1:48.39 PR

17 14 Tom Plag HPB 9 O 1:50.02 PR

18 22 Tristan Boon HPA 11 O 1:50.33 PR

19 13 Robin Verboom HPA 16 I 1:50.65

20 1 Yara Lagerwerf DPB 11 I 1:50.85 PR

21 24 Tijn Schoonderwoerd HPC 12 I 1:51.39

22 26 Tom Hartveld HPC 13 I 1:52.72 PR

23 6 Julia van Schie DPB 12 O 1:53.25 PR

24 23 Seppe Wiersema HPA 16 O 1:53.66

25 17 Noa Halma DPC 10 O 1:53.69 PR

26 8 Mats Mudde HPA 13 O 1:56.53 PR

27 12 Aiden de Koster DPA 15 O 2:03.52

28 27 Lauren de Kool DPA 14 I 2:04.08 FL

15 Hessel Veldhuizen HPC 8 I DQ

29 Noortje Valkenburg DPA 14 O DQ
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1. Rituitslag 1000 meter

wt 21 Twan van Duuren HPA 1:24.14 1:27.87

rd 9 Fien Hummel DPA 1:38.87 1:40.34
1

Naam Cat PR Tijd

200m 20.55 (20.55)

600m 53.29 (32.74)

1000m 1:27.87 (34.58)

Twan van Duuren Fien Hummel

200m 22.87 (22.87)

600m 1:00.09 (37.22)

1000m 1:40.34 (40.25)

Info

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 2 Wende Linnenbank DPB 1:37.40 1:40.34

rd 19 Augustine Kaper DPA 1:35.76 1:37.78
3

Naam Cat PR Tijd

200m 22.80 (22.80)

600m 1:00.46 (37.66)

1000m 1:40.34 (39.88)

Wende Linnenbank Augustine Kaper

200m 22.31 (22.31)

600m 59.15 (36.84)

1000m 1:37.78 (38.63)

Info

gl 5 Feline Scholten DPB 1:35.47 1:37.24

bl 10 Puk Moerman DPB 1:42.93 1:40.03
4

Naam Cat PR Tijd

200m 22.45 (22.45)

600m 58.62 (36.17)

1000m 1:37.24 (38.62)

Feline Scholten Puk Moerman

200m 22.71 (22.71)

600m 59.48 (36.77)

1000m 1:40.03 (40.55)

Info

PR
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wt 7 Lotte Janssen DPA 1:44.64 1:43.81

rd 20 Jolijn Solleveld DPA 1:37.03 1:39.91
5

Naam Cat PR Tijd

200m 24.54 (24.54)

600m 1:04.00 (39.46)

1000m 1:43.81 (39.81)

Lotte Janssen Jolijn Solleveld

200m 22.49 (22.49)

600m 1:00.27 (37.78)

1000m 1:39.91 (39.64)

Info

PR

gl 25 Olen Olsthoorn HPB 1:50.04 1:47.78

bl 4 Sanne Kool DPA 1:47.11 1:44.87
6

Naam Cat PR Tijd

200m 23.23 (23.23)

600m 1:04.37 (41.14)

1000m 1:47.78 (43.41)

Olen Olsthoorn Sanne Kool

200m 23.72 (23.72)

600m 1:02.87 (39.15)

1000m 1:44.87 (42.00)

Info

PR

PR

wt 11 Jelte Petri HPB 1:43.81 1:44.29

rd 30 Roos Bos DPB 1:45.40 1:40.84
7

Naam Cat PR Tijd

200m 23.10 (23.10)

600m 1:01.99 (38.89)

1000m 1:44.29 (42.30)

Jelte Petri Roos Bos

200m 22.96 (22.96)

600m 1:00.84 (37.88)

1000m 1:40.84 (40.00)

Info

PR

gl 15 Hessel Veldhuizen HPC 1:48.50 DQ

bl 28 Sara van der Goes DPA 1:49.80 1:43.67
8

Naam Cat PR Tijd

200m 24.43 (24.43)

600m 1:07.19 (42.76)

Hessel Veldhuizen Sara van der Goes

200m 23.46 (23.46)

600m 1:02.24 (38.78)

1000m 1:43.67 (41.43)

Info

PR
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wt 31 Tessa Bos DPC 1:53.42 1:46.99

rd 14 Tom Plag HPB 1:50.44 1:50.02
9

Naam Cat PR Tijd

200m 24.06 (24.06)

600m 1:05.15 (41.09)

1000m 1:46.99 (41.84)

Tessa Bos Tom Plag

200m 24.25 (24.25)

600m 1:05.24 (40.99)

1000m 1:50.02 (44.78)

Info

PR

PR

gl 3 Laura Zeemeijer DPA 1:52.75 1:48.39

bl 17 Noa Halma DPC 1:54.37 1:53.69
10

Naam Cat PR Tijd

200m 23.01 (23.01)

600m 1:03.40 (40.39)

1000m 1:48.39 (44.99)

Laura Zeemeijer Noa Halma

200m 24.64 (24.64)

600m 1:07.55 (42.91)

1000m 1:53.69 (46.14)

Info

PR

PR

wt 1 Yara Lagerwerf DPB 1:54.84 1:50.85

rd 22 Tristan Boon HPA 1:52.94 1:50.33
11

Naam Cat PR Tijd

200m 24.35 (24.35)

600m 1:06.29 (41.94)

1000m 1:50.85 (44.56)

Yara Lagerwerf Tristan Boon

200m 24.32 (24.32)

600m 1:05.98 (41.66)

1000m 1:50.33 (44.35)

Info

PR

PR

gl 24 Tijn Schoonderwoerd HPC 1:50.05 1:51.39

bl 6 Julia van Schie DPB 1:58.86 1:53.25
12

Naam Cat PR Tijd

200m 23.41 (23.41)

600m 1:05.97 (42.56)

1000m 1:51.39 (45.42)

Tijn Schoonderwoerd Julia van Schie

200m 24.70 (24.70)

600m 1:07.17 (42.47)

1000m 1:53.25 (46.08)

Info

PR
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wt 26 Tom Hartveld HPC 1:59.74 1:52.72

rd 8 Mats Mudde HPA 1:57.05 1:56.53
13

Naam Cat PR Tijd

200m 24.08 (24.08)

600m 1:06.40 (42.32)

1000m 1:52.72 (46.32)

Tom Hartveld Mats Mudde

200m 24.35 (24.35)

600m 1:09.61 (45.26)

1000m 1:56.53 (46.92)

Info

PR

PR

gl 27 Lauren de Kool DPA 2:00.41 2:04.08

bl 29 Noortje Valkenburg DPA DQ
14

Naam Cat PR Tijd

200m 24.45 (24.45)

600m 1:06.17 (41.72)

1000m 2:04.08 (57.91)

Lauren de Kool Noortje Valkenburg

Info

FL

wt 16 Sanne Mooijman DPA 1:57.80 1:48.29

rd 12 Aiden de Koster DPA 2:03.52
15

Naam Cat PR Tijd

200m 23.52 (23.52)

600m 1:04.00 (40.48)

1000m 1:48.29 (44.29)

Sanne Mooijman Aiden de Koster

200m 27.52 (27.52)

600m 1:15.23 (47.71)

1000m 2:03.52 (48.29)

Info

PR

gl 13 Robin Verboom HPA 1:50.65

bl 23 Seppe Wiersema HPA 1:53.66
16

Naam Cat PR Tijd

200m 24.45 (24.45)

600m 1:06.20 (41.75)

1000m 1:50.65 (44.45)

Robin Verboom Seppe Wiersema

200m 25.43 (25.43)

600m 1:07.88 (42.45)

1000m 1:53.66 (45.78)

Info
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